
 RUM 0,04 l
BRAZIL - CACHACA
MAGNIFÍCA DE FARIA
BARBADOS
MOUNT GAY XO
CUBA
HAVANA CLUB ANEJO 7 ANOS
EMINENTE AMBAR CLARO
EMINENTE RESERVA
COLOMBIA
DICTADOR 12
DICTADOR 20
DOMINICAN REPUBLIC
BRUGAL 1888
GUATEMALA
ZACAPA CENTENARIO 23
ZACAPA CENTENARIO XO
GUYANA
PYRAT XO
JAMAICA
APPLETON 12 Y.O
MARTINIQUE
TROIS RIVIERES BLANC AGRICOL
MAURITIUS
GOLD OF MAURITIUS
PUERTO RICO
BACARDI CARTA BLANCA
BACARDI CARTA NEGRA
BACARDI CARTA ORO
BACARDI CARIBEAN SPICED
BACARDI RESERVA OCHO 8
DON Q -  151  OVER ROOF
PHILIPPINES
DON PAPA BAROKO
PANAMA
ABUELO 12YO
PERU
MILLIONARIO XO
VENEZUELA
DIPLOMATICO EXCLUSIVA RESERVA
ELIXIR
LEGENDARIO ELIXIR DE CUBA

 VODKA 0,04 l
SMIRNOFF RED
BELVEDERE VODKA PURE
KETEL ONE VODKA
GREY GOOSE

 TEQUILA 0,04 l
TRES ALEGRES COMPADRES BIANCO
TRES ALEGRES COMPADRES REPOSADO
VOLCAN DE MI  TIERRA BLANCO
VOLCAN DE MI  TIERRA REPOSADO
LOS SIETE MISTERIOS MEZCAL

135 Kč

295 Kč

175 Kč
185 Kč
275 Kč

215 Kč
290 Kč

270 Kč

295 Kč
715 Kč

210 Kč

215 Kč

190 Kč

240 Kč

135 Kč
135 Kč
135 Kč
135 Kč
210 Kč
205 Kč

265 Kč

225 Kč

595 Kč

255 Kč

135 Kč

135 Kč
205 Kč
210 Kč
210 Kč

145 Kč
145 Kč

205 Kč
225 Kč
295 Kč

 GIN 0,04 l
BOMBAY SAPPHIRE
BOMBAY SAPPHIRE SUNSET 
BOMBAY SAPPHIRE MURCIAN LEMON
FREDERIC KAFKA PINK GRAPEFRUIT
FREDERIC KAFKA GOOSEBERRY
CRAFTER´S AROMATIC FLOWER
HENDRICK´S
TANQUERAY NO.  TEN

 WHISKY 0,04 l
SCOTCH BLEND
JOHNNIE WALKER RED LABEL
JOHNNIE WALKER BLACK 12YO
JOHNNIE WALKER BLUE LABEL
SCOTCH SINGLE MALT
GLENMORANGIE ORIGINAL 10YO
HIGHLAND PARK 12
MACALLAN 12
MACALLAN 15
TALISKER 10YO
LAGAVULIN 16YO
ARDBEG 10YO
IRISH
SLANE
PROPER TWELVE
JAMESON BLACK BARREL
AMERICAN
JACK DANIELS
JACK DANIELS GENTLEMAN
JACK DANIELS SINGLE BARREL
WOODFORD RESERVE

 COGNAC & BRANDY 0,04 l
HENNESSY V.S
HENNESSY V.S.O.P
HENNESSY X.O
METAXA 12

 SPIRITS & ABSINTHE 0,04 l
RUDOLF JELÍNEK KOŠER SLIVOVICE
RUDOLF JELÍNEK KOŠER PEAR WILLIAMS
ETTER WILLIAMS
ABSINTHE LA CORNEILLE VERTE

 LIQUERS 0,04 l
FREDERIC KAFKA ZELENÁ - PEPRMINT
FREDERIC KAFKA GRIOTKA - VIŠEŇ
FERNET STOCK ORIGINAL
JÄGERMEISTER
JÄGERMEISTER ORANGE
BECHEROVKA
DISARONNO AMARETTO
COINTREAU
JACK DANIELS FIRE
JACK DANIELS HONEY
KAHLUA
BAILEYS ORIGINAL

135 Kč
210 Kč

280 Kč
145 Kč
145 Kč
185 Kč
195 Kč
215 Kč

135 Kč
170 Kč

990 Kč

230 Kč
245 Kč
520 Kč
790 Kč
275 Kč
495 Kč
295 Kč

150 Kč
155 Kč
175 Kč

145 Kč
165 Kč
225 Kč
225 Kč

195 Kč
305 Kč

1 050 Kč
215 Kč

210 Kč
210 Kč
425 Kč
210 Kč

115 Kč
115 Kč
115 Kč
125 Kč
125 Kč
115 Kč
115 Kč
125 Kč
145 Kč
145 Kč
115 Kč
115 Kč



Pixel Passion
Martini

FROZEN

FROZEN

265
kč

265
kč

265
kč

265
kč

265
kč

265
kč

265
kč

Vodka - Passion Fruit
Vanilla - Prosecco

Cyber Lychee
Martini

Vodka - Lychee - Lime

Midnight Martini
Aromatic flower gin - Blackberry - Lime

Máj Tai
Rum - Tropical Fruits - Amaretto

Pixel Colada
Rum - Coco - Pineapple

Cybernetic Daiquiri

Smoky Escobar

Rum - Fruit puree - Lime

Dictador rum 
Paragon white Penja Pepper
Sparkling wine

Our twist on a well-known
  OLD CUBAN COCKTAIL

Walking Death
3 types of Rum - Griotka

Absinthe - Blackberry

SIGNATURE COCKTAILS

990
kč

3 150 Kč
3 250 Kč
4 950 Kč
3 750 Kč
3 350 Kč
3 350 Kč
2 650 Kč

 BEER
PILSNER URQUELL 0,3 l draft
PILSNER URQUELL 0,5 l draft
HEINEKEN BOTTLE 0,33 l
BIRELL NON-ALCOHOLIC BOTTLE 0,33 l

 WINE & CHAMPAGNE
CHAMPAGNE AND SPARKLING WINE 0,1 5l/0,75l
TORRESELLA PROSECCO EXTRA DRY
TORRESELLA PROSECCO ROSÉ
TARLANT ZERO BRUT NATURE
WHITE WINE 0,15 l/0,75 l
SVATÝ FLORIÁNEK RULANDSKÉ ŠEDÉ -  DRY
DR. LOOSEN DR. L.  RIESLING MEDIUM-DRY
ROSE WINE 0,15 l/0,75 l
VILLA WOLF PINOR NOIR ROSÉ
RED WINE 0,15 l/0,75 l
EGUREN PROTOCOLO TINTO ORGANIC
SVATÝ FLORIÁNEK SVATOVAVŘINECKÉ - DRY

 VERMOUTH & APERITIVES  
APEROL 0,04 l
CAMPARI 0,04 l
MARTINI  ROSSO 0,1 l
MARTINI  EXTRA DRY 0,1 l
MARTINI  RISERVA SPECIALE AMBRATO 0,1 l
MARTINI  RISERVA SPECIALE RUBINO 0,1 l

 SOFT DRINKS
FILTERED WATER 0,7 l still/sparkling
RÖMERQUELLE 0,33 l  still/sparkling
RÖMERQUELLE 0,75 l  still/sparkling

BOTTLE OR CAN
COCA-COLA 0,2 l
COCA-COLA ZERO 0,2 l
FANTA ORANGE 0,2 l
SPRITE 0,2 l
KINLEY GINGER ALE 0,25 l
CAPPY JUICE 0,2 l
    Apple, Orange, Strawberry
DOUBLE DUTCH INDIAN TONIC WATER 0,2 l
RED-BULL 0,25 l
    Original, Sugarfree, Tropical
POSTMIX 0,2 l
    Coca-Cola, Sprite, Fanta, Tonic

 COFFEE & TEA
ESPRESSO
LUNGO
CAPPUCCINO
CAFFÉ LATTE
ICE LATTE

RONNEFELD LEAFCUP TEA BAG
TEA (MINT,  GINGER)

ADD FLAVOR

95 Kč
125 Kč
125 Kč
120 Kč

175 Kč/ 1  045 Kč
175 Kč/ 1  045 Kč

395 Kč/ 2 800 Kč

130 Kč/ 650 Kč
155 Kč/ 775 Kč

155 Kč/ 775 Kč

130 Kč/ 650 Kč
135 Kč/ 675 Kč

115 Kč
115 Kč
125 Kč
125 Kč
235 Kč
235 Kč

75 Kč
65 Kč
95 Kč

85 Kč
85 Kč
85 Kč
85 Kč
85 Kč
85 Kč

125 Kč
115 Kč

55 Kč
    

85 Kč
85 Kč

105 Kč
115 Kč
115 Kč

95 Kč
125 Kč

10 Kč

 LEMONADES
LEMON
RASPBERRY
PASSION FRUIT
GINGER
ELDERFLOWER
CHERRY ROIBOS

 NON-ALCOHOLIC COCKTAILS
VIRGIN MOJITO     Mint + Lime + Soda
PIXEL PUNCH     Passion Fruit + Vanilla
SONIC SPIN     Lychee + Yuzu
NEON NECTAR     Blackberry + Coffee
BONUS BLAST     Tropical puree + Cinnamon
REBEL SMASH     Apricot + Ginger
TETRIS TWIST     Mandarin + Grapefruit
VIRGIN SPRITZ     Bitter sirup + Tonic + Soda

 MILKSHAKES  
CHOCOLATE
VANILLA
CRAZY SALTED CARAMEL

BASIC COCKTAILS
MOJITO     Rum + Mint + Lime + Soda
RUM & COLA     Bacardi Carta Blanca + Cola
DARK´ N´ STORMY     Dark rum + Ginger beer
CAIPIRINHA     Cachaca + Lime + Sugar
MOSCOW MULE     Vodka + Ginger beer
PALOMA     Tequila + Grapefruit + Soda
GIN & TONIC     Bombay gin + Kinley tonic
NEGRONI     Gin + Campari + Red Vermouth
APEROL SPRITZ     Aperol + Soda + Prosecco

 XXL COCKTAILS
MOJITO
RUM & COLA
GIN & TONIC
LONG ISLAND ICE TEA

Served for 2-4 persons

95 Kč
95 Kč
95 Kč
95 Kč
95 Kč
95 Kč

155 Kč
155 Kč
155 Kč
155 Kč
155 Kč
155 Kč
155 Kč
155 Kč

189 Kč
189 Kč
239 Kč

195 Kč
195 Kč
195 Kč
195 Kč
195 Kč
195 Kč
195 Kč
195 Kč
195 Kč

1 690 Kč
1 690 Kč
1 690 Kč
1 690 Kč

 BOTTLE SERVICE
SMIRNOFF RED 1 l
BELVEDERE VODKA PURE NIGHT SABRE 0,7 l
GREY GOOSE 1 l
JACK DANIELS 1 l
BOMBAY SAPPHIRE 1 l
JOHNIE WALKER BLACK 12YO 1 l
JÄGERMEISTER 1 l

Included soft drinks - all types of postmix


